נעשה מפעם לפעם, בהתאם להחלטת החברה, האמור לעיל לא יחול. במקרה כזה,

תוצאת המס תהא רווח או הפסד הון אשר נשאר בידי המוכר ממכירת נייר ערך –

ככל שמדובר בנישום שמכירה כאמור מסווגת אצלו במישור ההוני, ובהתאם

לתקנות מס הכנסה (ניכוי מתמורה, מתשלום או מרווח הון במכירת נייר ערך,

במכירת יחידה בקרן נאמנות או בעסקה עתידית), התשס"ג-2002.

עמדות הרשות המובאות בחוזר המס 2/2018 מבוססות, בין היתר, על האמור .37

בפסקי הדין אשר ניתנו על ידי בית המשפט המחוזי תל אביב-יפו (השופט מ' אלטוביה)

בעניין ברנובסקי ובעניין בר ניר. פסקי דין אלה נסובו על מיסויים של בעלי המניות הנותרים

בעקבות עסקת רכישה עצמית דיספרופורציונית.